

PEMERINTAH KABUPATEN LOMBOK BARAT SEKRETARIAT DAERAH

Jl. Soekarno Hatta Giri Menang-Gerung Telp. (0370) 681311,681673 Fax: (0370) 640655, 681674 Kode Pos 83363 Hompage: http://www.lombokbaratkab.go.id Email: ulp@lombokbaratkab.go.id

BERITA ACARA PEMBATALAN TENDER CEPAT

Nomor: 009/06/P3.14/BPBJ.LB/V/2020

Pada hari ini Jumat tanggal Dua Puluh Sembilan Mei Tahun Dua Ribu Dua Puluh, kami selaku Pokja Pemilihan Pengadaan IPAL - Pengadaan Instalasi Pengolahan Air Limbah /IPAL (PINJAMAN DAERAH) -RSUD Awet Muda Narmada Bagian Pengadaan Baran Jasa Setda Kabupaten Lombok Barat Tahun Anggaran 2020, telah mengadakan rapat untuk Pembatalan Tender terhadap:

Pekerjaan : Pengadaan IPAL-Pengadaan Instalasi PengolahanAir Limbah

/IPAL (PINJAMAN DAERAH) -RSUD Awet Muda Narmada

Lokasi : RSUD Awet Muda Narmada Kabupaten Lombok Barat

Tahun Anggaran : 2020

Berdasarkan Surat Pengguna Anggara (PA) Dinas Kesehatan Kabupaten Lombok Barat Nomor: 1.7/ KPA-RSAM/Tender/V/2020 tanggal 28 Mei 2020 perihal Surat Permohonan Pembatalan Tender Cepat.

Sehubungan dengan hal tersebut diatas maka dengan ini Proses Tender untuk pekerjaan Pengadaan IPAL-Pengadaan Instalasi PengolahanAir Limbah /IPAL (PINJAMAN DAERAH) –RSUD Awet Muda Narmada **DIBATALKAN** dengan pertimbangan teknis bahwa ada perbaikan dalam Spesifikasi Teknis yang harus ditinjau/kaji ulang.

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya, atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terima kasih.

Gerung, tanggal tersebut di atas

Kelompok Kerja (Pokja) Pemilihan
Pengadaan IPAL-Pengadaan Instalasi Pengolahan Air Limbah
/IPAL (PINJAMAN DAERAH) -RSUD Awet Muda Narmada
Bagian Pengadaan Barang Jasa Setda
Kabupaten Lombok Barat
Tahun Anggaran 2020.

ttd

Pokja